
周庄萤石矿和寺沟萤石矿施工总承包项目中标结果公示

（招标编号：JD2024-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周庄萤石矿施工总承包项目:

      中标人：栾川县三利工程有限责任公司

中标价格：4065.648986万元

   标段(包)[002]寺沟萤石矿施工总承包项目:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   

一标段：周庄萤石矿施工总承包项目，中标人：栾川县三利工程有限责任公司

，项目经理：张白，证书名称：二级注册建造师， 编号：豫241141455677，投

标总报价：40656489.86元 ， 投标工期：1460日历天，投标质量标准：合格。

二标段：寺沟萤石矿施工总承包项目，因有效投标人不足三家，根据相关规定

，二标段作流标处理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市产业投资集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：航瑞氟硅科技（河南）有限公司                         

   地    址：驻马店市确山县任店镇                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：15716787268                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南金鼎建设管理有限公司

   地    址： 驻马店市天中山大道北段

   联 系 人： 宋先生

   电    话： 0396-2610526



   电子邮件： 598124058@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



周庄萤石矿和寺沟萤石矿施工总承包项目

中标结果公示

招标人 航瑞氟硅科技（河南）有限公司

工程名称 周庄萤石矿和寺沟萤石矿施工总承包项目 标段名称

一标段：周庄萤石矿施工总承

包项目；二标段：寺沟萤石矿

施工总承包项目

工程地址 驻马店市确山县境内 招标类型 工程

工程规模
招标文件所含全部内容（最终以工程量清单、施

工图纸内容和施工招标答疑纪要为准）
结构层数 /

招标方式 公开招标
招标组织

形式
委托招标

开标时间 2024年12月10日09时00分

一标段

项目经理 张白

中标人 栾川县三利工程有限责任公司 

证书编号 豫241141455677

中标价 40656489.86元     

中标工期 1460日历天

中标质量 合格

二标段

流  标

招 标 人：航瑞氟硅科技（河南）有限公司（异议受理部门）

地      址：驻马店市确山县任店镇

联 系 人：王先生

联 系 方 式：15716787268

监   督   人：驻马店市产业投资集团有限公司（投诉受理部门）

电    话：0396-2999910

招标代理机构：河南金鼎建设管理有限公司

主要负责人：宋先生       联系电话：0396-2610526

2024年12月16日

招标人或

招标代理

机构人员

王先生（招标人） 联系电话 15716787268


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T08:38:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T08:38:51+0800
	BJ
	ePolicy




